

# **De Københavnske Auktioner ApS**

**Stenmosevej 24M, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 35 47 13 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2017.

---

Jeppe Bach-Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De Københavnske Auktioner ApS Stenmosevej 24M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 47 13 16
	Stiftet: 3. september 2013
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Olsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	The Bach Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve auktions- og vurderingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.381 mod 803.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.381 mod -572.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.381</b>	<b>803.607</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.242.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-128.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.381</b>	<b>-567.205</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.381</b>	<b>-572.644</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.381</b>	<b>-572.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.381	-572.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.381</b>	<b>-572.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	266.667	266.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	266.667	266.667
Produktionsanlæg og maskiner	40.216	40.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.692	41.692
Materielle anlægsaktiver i alt	81.908	81.908
Deposita	95.300	95.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.300	95.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>443.875</b>	<b>443.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.108	141.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.256	709.256
Andre tilgodehavender	1.226.865	1.228.476
Periodeafgrænsningsposter	540.032	540.032
Tilgodehavender i alt	2.611.261	2.619.121
Likvide beholdninger	0	208.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.611.261</b>	<b>2.827.457</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.055.136</b>	<b>3.271.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-1.706.356	-1.691.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.206.356</b>	<b>-1.191.975</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	615.515	615.515
Gæld til associerede virksomheder	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	865.515	865.515
 Gæld til pengeinstitutter	491	9.981
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.090.826	1.090.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	937.916	1.130.241
Anden gæld	1.366.744	1.366.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.977	3.597.792
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.261.492</b>	<b>4.463.307</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.055.136</b>	<b>3.271.332</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.196.166
Andre omkostninger til social sikring	0	5.994
Personaleomkostninger i øvrigt	0	40.240
	<u>0</u>	<u>1.242.400</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	5.439
	<u>0</u>	<u>5.439</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.691.975	-1.119.331
Årets overførte overskud eller underskud	-14.381	-572.644
	<u>-1.706.356</u>	<u>-1.691.975</u>
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS, CVR-nr. 33 25 17 85 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.